perapere beneficijs. et de deri. cōiuga. q. a te. z. c. diuersis. ita videt sentire hosti. in pre. c. pastoralis. z ad hoc facit expf se et de filijs pres. pposuit. ibi dicit in suo ordine seruando et. arg. sumptū a contrario. nam beneficiū datur. ppter officium. et cui interdicit vnum interdicit z reliquū scz beneficium ut p. lxxxi. di. si quis sacerdotū. z. c. eos qui. z ita no. tan. et ber. et de consue. cum dilectus. **C** in glo. suspensus enīz et. ut dicit ut statim dicam. **C** in ca. glo. ibi relegato. adde. sub. cui excoicatus equipatur. ut no. in pre. c. pastoralis. in gl. vltima. z ponit in questione dñicali. b. brix. clericus quidam. de qua questione sit mentio in si. huius glo. **C** in ca. glo. ibi subtrahenda. adde. dicit gōf. q. cum plerūq. suspensio ex le' ut causa fieri solet. utpote. ppter solam infamā suē scanda lum. ut. ij. q. v. presbri. non debet subtrahi beneficia que non nisi ex magna causa debent subtrahi. xvi. q. vij. inuentū. sed si ex magna causa suspensio fieret secus esset. et de purgati. cano. inter. **I**dem si suspensio cōtēneret suspensionem. et de eta. z quali. cum bone. sed opponit quāuis depozato bo na adimant non tamē relegato. nullus enī excoimunicatur ppetuo. sed donec pareat z prestet emendam. et de uerb. sig. ex parte. vnde videt q. excoicatio prouentus non debeat sub trahi. **R**n. quāuis utraq. pena sit tēporalis excoicatio tamē est grauior z maior pena. uel z ideo aliud in ea q. in delegati one fm gōf. qui ita no. in pre. c. pastoralis. **D**icit tan. z vñ. q. suspensio sunt beneficia ecclesiastica deneganda. uerum est quādo est in mora petendi absolutionē alias non. ij. q. v. si per causa. et de elec. eis quibus. z hoc ipsi no. et de eta. z q. lita. cum bone. **C** in gl. arg. pro cōmuni. ibi clericor. adde. xij. q. i. necessaria. de conse. di. v. in oibus. ubi de b. **C** **U**erum principia. **P**ic incipit. iij. pars in qua ponit. c. **U**rbani in quo dicit que differentia sit in sacramenta celebrata a ma lis catholicis ut in necessitate possunt sumi z sacramenta ab hereticis que nullo mō pnt sumi pter bapnisma. io. de fa. ba rum auctoritatū. i. duozū pcedentiū. c. ceteris sicut greg. i. q. i. multi. z. c. non nocet. z. c. nicolao. xv. q. vlti. c. vlti. hu. **S**ed vrbanius v. **C** in glo. p. pposito. ibi multa. adde. que conti nentur. i. q. iij. saluator.

**H**ic i. eadē epistola missa tibi z a te mihi. ab adul teris. xxvij. q. i. §. cū ergo. sanctimonialiū. xxvij. q. i. si quis epus. c. sciendū. si scilicet v. pro quo sunt dānati uel excoicati uel suspensi. heresi dānati uel etiāz noua si inde sunt dānati. naz aliter si nouam heresim sequuntur z ta mē nō sunt dānati. tunc prius debet discuti an sit heresis uel non. b. **E**t ad declarationē horū duozū uerbozū. vide qd le gū z not. xxxiij. q. iij. inter. baptizari duobus modis intelli gunt. scz de interiori bapnismo quo ad remissionē peccatorū quā solus xps ibi operat. uel exteriori quo ad formā ecclie. solus enī xps dedit formā baptizandi pter quā formā nul lus baptizatur. **E**t nota q. per hanc auctoritatē sufficienter p bat qd intendit quo ad ueritatē sacramentozū. ita enim sunt uera alia sacramenta sicut bapnismus dūmodo sūt in forma ecclie. sed quo ad susceptionē nō. pbat hoc sufficienter. cuz aliud sit in alijs z aliud in bapnismo. quia scilicet pōt z debet sumi qñq. ab heretico uel pscio bug. nō horreat. uerba sunt **A**ugus. de cōse. di. iij. bapnismus. hu. colūba. i. bonus. mi nisteriū. i. officiū cū cōficiunt uel conscrūt sacramēta hu. attri v. nicolous. ut. s. c. di. nullus. hu. amissis hoc. c. habet paulo i. inductū ab **U**rbano. z ē aliud. c. eiusdē greg. de eadē ma teria. lxxxi. di. qui sunt presbri. officiū hoc. c. greg. est iductus ab vrbano hu. in fornicatione tacentiū. nota lram indistincte loqui. vñ videt q. locū habeat siue tales sint in sacris. siue in minoribus ordinibus cōstituti. ad idē et de cōba. de. z mul li. uestra. in si. z. c. vlti. in prin. z hoc tenet inno. ut no. co. n. si cur. ad idē. lxxxi. di. minister. in si. nā eadē est ratio in utriq. vñ licet fm quosdā requirat admonitio quo ad hoc ut sub dit eos uident in dūmīs. z sic nolūt intelligere. lxxxi. di. c. si

qui. uel quātum ad hoc ut possint beneficijs totalit' spoliari z sic intelligunt extra de cōba. de. sicut. z. c. si autem. non tā men requirit admonitio quo ad suspēsiōnē. nā quo ad hoc ius eos admonet indistincte. recipiatis nō idē in alijs noto rijs peccatoribus cū non sit expressum. z pene sint molliede. de pe. di. i. §. pene. z hoc ideo. quia facilius plati labuntur in hec duo peccata lau. **P**orro v. ij. pars. hec sunt uerba vrbani. z hic ponit secundā questionē hu. filogastice. i. in modū si loqsimi cornuti siue cōplexiue. z ē talis cōplexio ex cuiuscūq. parte cōcessa sequit incōueniens hu. nō sunt in sacramentis criminosozū. i. si ipsi nō conscrūt corpus z sanguines chisti. nec alia sacramēta conferunt. vñ subdit. z alia scz sacramēta hu. uirtutis. i. ueritatis. etiā quo ad essentia hu. obfunt cum nil faciant hu. habent siue uirtutis etiā effectū. si pro quāuis. io. hu. indignis ministris hu. ad hoc repetit. ppter longam interpositiōnē hu. dignitatis quo ad ueritatē ipsozū sacramē tozū. z quo ad effectū quāuis ad suscipientes. dū illi tollerent uel qstam ad suscipiētes in necessitate uel ignoranter. z. i. illi non tollerent hu. agentibus sacerdotibus hu. suscipientibus laicis uel clericis hu. presatozū scz cū ipsi presbri post admo nitionē tacent in notorio crimine simonie uel fornicationis. hu. instituta obfunt. nisi forte v. hec est prima differētia bug. ne. i. non. ut hu. cōmunionē. i. ueritate ecclie fm hu. excedat dic ex idē de. idolatrie sunt agentes z suscipiētes. talibus sa cerdotibus. ordinationū. i. ordinū. sacramentozū aliozum. et aliter. i. in alio casu. bug. pmissum scz in articulo necessitatis. suscepio ordinū uel sacramentozū hu. samuel. i. regū. xv. pro pheta. lxxxi. di. si qui. i. q. iij. §. itē peccato. viij. q. i. sciendum hu. ceterū scilicet uerū. v. qui tā sunt dānati z pscio ab ecclia. hu. extra ecclia ubi nō est locus ueri sacrificij. i. q. i. extra b. pelagij. xxxij. q. i. scilicet. greg. xij. q. i. cepit. cypriani. i. q. i. si quis inquit. z dicitio. de fa. q. illud nō debet esse hic cuz cyprianus bapnismū hereticozū lauacrum diaboli esse dixit. ut statim sequit. effectū nisi cum ignoranter uel nescienter uel in necessitate sumunt sed tunc possunt dici sacramenta hereti corū carere uirtutis effectū quo ad hereticos ipsos conscrū tes uel cōferentes quibus non proficiunt. z quia nō sunt dō gni ea conscrere uel conferre. z quo ad suscipientes. quia illi qui suscipiant indigēt recōsolatione. et nota q. sequit. nisi cū ipsi et. ergo tunc habēt. ergo uera sunt sacramēta apud here ticos. alioquin huic exceptioni quis posset respōdere nō du bitauit urbanus quin pscio cōficerent z sacramēta cōferrent arg. hic. z. ix. q. i. ordinationes. hu. nisi cum ipsi v. scz hereti ci. hu. inicitati. hec est. iij. differentia. lau. sciendū uero v. lauacrum si hoc dixerent quo ad effectū apud hereticos. uel in detestationē heresis. uel de illis hereticis qui extra formam ecclie baptizabant nō maledixissent. sed dixerunt hoc. qa non credebant ueritatē sacramentozū esse apud hereticos. b. alias iniuste essent reprehensi ab **A**ugus. z alijs hu. ecclia stico mox. i. in forma ecclie hu. z merito v. in bapnismo. xx iij. q. i. §. sed illud. ar. cōtra. i. q. i. non nocet. prior. xxx. q. i. p uenit cōtra. sed expone per cōsequens. z. p. i. necessarios sit cōparatiū est inuitatū z contra regulā artis grāmaticē. bap nismus ideo magis dicit necessarius. qz ipse pōt suscipi sine alijs sacramētis. sed alia nō sine ipso. vnde si contigat aliqū ordinari ante bapnismū nihil recipit. i. q. i. si qui confugerint. **I**tem sine eo nō potest aliquis cōtrahere cum christiana uel aliqua cū christiano. xxvij. q. i. caue. **I**tē sine eo non potest haberi salus. sed sine alijs pōt. de cōse. di. iij. sumissime. z. c. nulla. **I**tē per ipsuz dimittunt mortalia z uenialia. sed p alia tñ uenialia. **I**tē p ipsuz oia peccata dimittunt ita plene z p secte qz si quis statim decedat nullā penāz sentit. de pe. di. vij. nullus expectet. qd nō est in alijs. nec etiā in cordis cōritōe z ideo nō debet cōtēni. sed ab aliquo pōt haberi. z ex eo q. hic dicit. pbat q. ea que pcedunt bapnisma non sunt sacra menta. quia bapnismus est prior z tanua omniū sacramento

rum. et si alicui inueniat q' illa sint sacramenta. sic intellige .i. significancia. uel sacramenta idest sacramentalia. i. p'cludia. et p'paratoria ueri sacramenti. s. baptisimi fm bu. baptisimate. ut de p'se. di. iij. nulla pot. bu. sanctius electus ponit q' hoc bonu est et non est illud bu. secuti sunt. i. istam sniam tenuerunt bu. sicut. no enim est sicutus secutus auguf. imo p'cessit lau. et isti no sunt in corpore canonu fm io. de fa. et dic q' sicutus secutus est auguf. i. sniam tenuit eandē quā babu it auguf. grego. credo q' iste fuit doctor egregius q' moralia cōposuit bu. **C** in glo. et etiā. in fi. vii. dicit q' hoc uult dices q' uera et sancta sunt generaliter. et q' suscipienda etiā sunt a talibus bu. **C** in glo. no sufficiēter probat. adde. sic. xix. di. secundū. **C** in ea. glo. ibi cōferri potest. adde. ut hic in s'ri. et de cōse. di. iij. romanus. r. c. se. **C** in glo. bu. utiq. in fi. ad d' sed ab isto loco usq. ad illud porro rē. de malis qui adhuc sunt in ecclesia. sed sunt in notorio crimine. q. d. hoc littera q's uis sint sacramēta uera et sancta attamē no ab omnibus recipi enda sunt. fm lau. **E**t nota q' ab ecclesia tollitari uidentur do nec cōdemnētur. iij. q. vii. §. vlti. viij. q. iij. nōne. c' de purg. cano. cōstitutus. fm ber. **C** in ea. glo. in fi. adde. arg. ad hoc xxiij. di. c. i. ubi de hoc. r' de iudi. c. ij. et no. etiā. xvi. dist. bñ quidem. et ibi dicam. **C** in glo. bu. illud intelligit ibi. in ordi. adde. dicit g'of. q' simoniacus in ordie cōferendo non est ipso iure suspēsus quo ad se et quo ad alios. sed simonia cus in ordie suscepto. ille enim habet caractere uiciosum. i. q. i. c. quibusdā narrātib. et sic intelligit. c. hic allegatus. i. q. i. reperit. et hoc ipse no. c' de simo. per tuas. et adde. et uideas quod dicit. l. di. de his uero. in addi. idem no. g'of. rē. alij dicit q' omis simoniacus est suspēsus. sed no bñ dicunt nam licet quis cōmittat simoniam no eo ipso perdit executionem nisi sit simoniacus in ordie. fm io. et uin. qui ibi ita no tant. vii. et imo. no. ibi q' simoniacus in ordie cōferendo. i. quia simoniace ordinem cōstituit tñ p' trēniū suspēsus est. ut eo. ti. c. penl. p. qd. c. p3 q' talis eps qui recipit pecuniā p' ordie cōferēdo no pdit executionē. hoc etiā bñ colligit ex p'ce. c. reperit. fm innoc. qui intelligit q' elapso termino sine aliqua dispēlatione recuperat executionē. cum penē sint molliende. de pe. di. i. §. pene. et hoc si est occultū. si uero est manifestum temp est suspēsus. ut in hoc. c. ad hoc. et adde. qd no. in p'ce. c. reperit. in gl. arg. q' rē. tñ uinē. et g'of. no. in p'ce. c. c' de simo. c. penl. q' illa suspēso de qua ibi loquit ubi dicit suspēsus no poterit per aliu relaxari nisi per papā. **R**atō est fm eos. q' papa cā sibi reseruat. c' de sen. excō. nuper. quod forte uerū est q'stum ad ordinantē et p'ntantē durāte tēpore sus pēnsions. s. illo trēniō quo elapso s'io dicto imo. in ordinato locū habere no pōt illud tēpus. ut ibi p3. **C** in ea. glo. ibi ad alios. adde. de hoc etiā no. l. di. de his uero. in gl. vlti. ibi uideas. **C** in ea. gl. ibi sacramēta. adde. no tñ est uitandus rē. ut no. i. q. i. quibusdā. in gl. et ita rē. **C** in ea. gl. in fi. ad d' di c' q' notorius fornicator: no est p'cipaliter suspēsus a canone sed a deo. qd p3 ex eo. q' q'cāto penitet licite celebrat. c' de coha. de. c. vlti. licet per canones in odium criminis aliquid sit additū quo ad uitationē. et eo. ti. uestra. r. c. tua. r. s. c. nul lus. r. c. p'ter. et hoc fm imo. sed lau. et imo. uidentur aliter in telligere. ut colligit ex eo qd le. r. no. s. e. p'ter. in gl. hoc cōce do rē. in prin. vii. hosti. dicebat q' simoniacus et notorius for nicator suspēsi sunt ab officio propter crimina a canone. quā tum ad alios ut hic. vii. q'stumq. penitentia agāt nūquāz ce leb'are debent ante obtētā a sede apostolica dispēnsatōez alioquin cōtrahūt irregularitatē. c' de biga. quia circa. r. no. fm cum c' de simo. tāta. et c' de sen. excō. cum medicinalis. li. vi. si enim aliquis est suspēsus ab officio propter crimen. et q'stum ad se et q'stum ad alios. siue a canone siue a iudice sē per sit irregularis celebrādo fm cum. ut ipse no. c' de sen. et re iudi. cū eterni. r. de sen. excō. cum medicinalis. ubi etiā no tat innoc. q' notorius fornicator: et simoniacus bñ sūt irregu